
      2013年玉双路店8月工作总结和9月工作计划

           第一部分2013年8月工作总结

一：门店任务完成情况： 

	门店
	总销售计划指标
	总销售实际完成
	中药计划指标
	中药实际完成
	集团计划任务
	集团实际完成
	新增会员人数
	会员消费占比

	1月
	10.83
	6.14
	0.87
	0.36
	2.9
	2.7
	25
	25.27%

	2月
	10.83
	7.17
	0.87
	0.62
	2.9
	2.93
	28
	23%

	3月
	10.83
	6.92
	0.87
	0.6
	2.9
	2.97
	28
	22.73%

	4月
	10.83
	6.82
	0.87
	0.64
	2.9
	2.51
	17
	24.16%

	5月
	10.83
	5.82
	0.87
	0.62
	2.9
	2.06
	8
	29.55%

	6月
	10.83
	6.11
	0.87
	0.35
	2.9
	2.12
	34
	28.53%

	7月
	10.83
	6.55
	0.87
	0.51
	2.9
	2.66
	72
	35.7%


	8月
	10.83
	6.56
	0.87
	0.34
	2.9
	2.72
	75
	38.1%

	9月
	10.83
	6.74
	0.87
	0.4
	2.9
	2.48
	47
	40.6%


二：措施执行落实情况：

  8月与9月销售对比情况：

	
	8月
	9月

	总销售金额
	65697.73
	67415.52

	笔数
	1021
	865

	客单价
	64.3
	77.9

	会员金额
	26419.94
	31467.12

	会员笔数
	390
	352

	会员客单价
	67.7
	89.3

	会员消费占
	38.1%
	40.6%

	新增会员人
	75
	47

	裸卖品种数
	
	

	裸卖率
	
	


	
	8月销售额
	9月销售额
	增长比
	8月销售数量
	9月销售数量
	增长比

	药品
	50920.56
	53560.71
	5.18%
	784
	743
	-5.2%

	中药
	3453.69
	4083.96
	18.2%
	179
	216
	20.6%

	医疗器械
	3172.4
	2872.28
	-9.4%
	67
	68
	1.5%

	保健品
	6159.85
	5921.93
	-3.8%
	39
	36
	-7.6%

	化妆品
	1056.8
	493.55
	-53.2%
	11
	8
	-27.2%

	普通食品
	220.1
	128
	-41.8%
	4
	3
	-25%

	日用品
	46.89
	9.76
	-79.1%
	3
	2
	-33.3%

	消毒品
	276.04
	345.33
	25.1%
	14
	13
	-7.1%


	任务品种
	太极天胶
单位：元
	太极钙
单位：盒
	补肾益寿
	熊胆
	睡好

	考核数量
	930
	10
	7
	40
	4

	实际销售
	0
	6
	5
	42
	11


1. 本月销售任务10.83万元，实际销售完成6.74元，完成率62.2%，未完成任务。会员消费占比40.6%，同比上月38.1%，有所上升。
2. 本月补肾益寿、熊胆、太极钙、睡好完成任务。
第二部分2013年10月工作计划.
一、门店计划指标： 

	门店
	总销售计划
	中药计划指标
	集团计划任务
	计划新增会员人数
	会员消费占比

	9月
	10.00
	0.87
	2.9
	70
	30.05%

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


2、 门店增量措施（1----3点）：

1. 抓住国庆长假多卖保健品及旅游必备品
2. 继续抓单品任务及收银台品种的销售

3.天气慢慢转凉加大对中药补益养生的推荐，增加中药销量
3、 需解决的问题：
